

Årsredovisning

för

Thommy Jonssons Ekonomibilar AB

556486-2927

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thommy Jonsson, Styrelseledamot

2025-10-16

Styrelsen för Thommy Jonssons Ekonomibilar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets rörelse omfattar till övervägande del handel med husbilar och övriga fritidsfordon.

Företaget har sitt säte i Ystad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten avseende handel med husbilar håller på att succesivt avvecklas.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	8 004	19 292	33 082	63 936
Resultat efter finansiella poster	-1 467	-1 749	-830	2 406
Soliditet (%)	88	88	87	84

Bolagets omsättning har sjunkit mot föregående år på grund av minskad handel med husbilar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	21 343 019	-59 618	21 403 401
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning			-59 618	59 618	0
Årets resultat				-1 097 189	-1 097 189
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	21 033 401	-1 097 189	20 056 212

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 033 400
årets förlust	-1 097 189
	19 936 211
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	19 736 211
	19 936 211

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 003 991	19 291 501
Övriga rörelseintäkter		245 612	274 796
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 249 603	19 566 297
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 128 147	-16 256 994
Övriga externa kostnader		-1 866 290	-2 680 610
Personalkostnader	1	-390 657	-1 935 360
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-312 061	-504 982
Summa rörelsekostnader		-9 697 154	-21 377 945
Rörelseresultat		-1 447 551	-1 811 648
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		100 449	115 107
Räntekostnader och liknande resultatposter		-120 087	-52 497
Summa finansiella poster		-19 638	62 611
Resultat efter finansiella poster		-1 467 189	-1 749 037
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		370 000	1 600 000
Förändring av överavskrivningar		0	102 567
Summa bokslutsdispositioner		370 000	1 702 567
Resultat före skatt		-1 097 189	-46 470
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-13 148
Årets resultat		-1 097 189	-59 618

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	965 909	978 246
Inventarier, verktyg och installationer	3	262 461	408 982
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	2 273 696	1 770 776
Summa materiella anläggningstillgångar		3 502 066	3 158 004

Summa anläggningstillgångar

3 502 066

3 158 004

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		406 255	406 255
Färdiga varor och handelsvaror		12 367 120	13 489 778
Summa varulager		12 773 375	13 896 033

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	230 254
Övriga fordringar		102 379	87 647
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 975	276 305
Summa kortfristiga fordringar		176 354	594 206

Kassa och bank

Kassa och bank		6 511 991	7 117 456
Summa kassa och bank		6 511 991	7 117 456
Summa omsättningstillgångar		19 461 721	21 607 695

SUMMA TILLGÅNGAR

22 963 787

24 765 699

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	21 033 400	21 343 018
Årets resultat	-1 097 189	-59 618
Summa fritt eget kapital	19 936 211	21 283 400
Summa eget kapital	20 056 211	21 403 400

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	370 000
Ackumulerade överavskrivningar	118 064	118 064

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	42 104	60 112
Övriga skulder	2 617 908	2 630 923
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	129 500	183 200
Summa kortfristiga skulder	2 789 512	2 874 235

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

22 963 787

24 765 699

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Markanläggningar	10 år
Förbättring på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	4

Not 2 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 121 513	1 121 513
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 121 513	1 121 513
Ingående avskrivningar	-143 267	-130 930
Årets avskrivningar	-12 337	-12 337
Utgående ackumulerade avskrivningar	-155 604	-143 267
Utgående redovisat värde	965 909	978 246

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 256 434	5 518 754
Försäljningar/utrangeringar	-797 826	-262 320
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 458 608	5 256 434
Ingående avskrivningar	-4 847 452	-4 707 125
Försäljningar/utrangeringar	797 826	262 320
Årets avskrivningar	-146 521	-402 647
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 196 147	-4 847 452
Utgående redovisat värde	262 461	408 982

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 872 032	1 698 168
Inköp	596 603	173 864
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 468 635	1 872 032
Ingående avskrivningar	-101 256	-11 259
Årets avskrivningar	-93 683	-89 997
Utgående ackumulerade avskrivningar	-194 939	-101 256
Utgående redovisat värde	2 273 696	1 770 776

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	4 862 500	4 862 500
Fastighetsinteckning	591 500	591 500
	5 454 000	5 454 000

Ystad 2025-10-15

Thommy Jonsson
Thommy Jonsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-15

Håkan Ahlquist
Håkan Ahlquist
Godkänd revisor
